
Uchwała Nr XXXV/266/21 

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Belno” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z § 4 pkt. 6 Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi z dnia 18 sierpnia 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu 

przyznania oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje typu „Inwestycje w obiekty pełniące 

funkcje kulturalne”, operacje typu „Kształtowanie przestrzeni publicznej” oraz operacje typu 

„Ochrona zabytków i budownictwa tradycyjnego” w ramach działania „Podstawowe usługi 

i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego Programem Rozwoju obszarów Wiejskich na 

lata 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1737 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 154 oraz z 2019 r. poz. 

2282) Rada Gminy Bieliny uchwala, co następuje: 

 

§1 

Zatwierdza się „Plan Odnowy Miejscowości Belno” przyjęty uchwałą Nr 2/2021 Zebrania 

Wiejskiego sołectwa Belno z dnia 20.09.2021 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ Józef Gawęcki 

           Przewodniczący Rady Gminy Bieliny 

  



Uzasadnienie 

W związku z możliwością ubiegania się o dofinasowanie projektów z Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, zasadnym jest zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) przedstawienie 

Radzie Gminy Bieliny projektu uchwały zatwierdzającej „Plan Odnowy Miejscowości Belno” 

i podjęcie przez Radę Gminy stosownej uchwały.  

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 18 sierpnia 2017 r. 

w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznania oraz wypłaty pomocy finansowej na 

operacje typu „Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne”, operacje typu 

„Kształtowanie przestrzeni publicznej” oraz operacje typu „Ochrona zabytków i budownictwa 

tradycyjnego” w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” 

objętego Programem Rozwoju obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 

1737 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 154 oraz z 2019 r. poz. 2282) pomoc w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 jest przyznawana na operacje, które są spójne 

z dokumentem strategicznym dotyczącym obszaru, na którym jest planowana realizacja 

operacji. 

 

W dniu 20.09.2021 r. „Plan Odnowy Miejscowości Belno” został przyjęty uchwałą Zebrania 

Wiejskiego sołectwa Belno. 

 

 

/-/ Józef Gawęcki 

           Przewodniczący Rady Gminy Bieliny 

 


